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Butelka 500 ml na wódkę - 8 szt.

Numer katalogowy BR-631401

Kod producenta BR-631401

Kod EAN 5904816089370

Opis produktu
 Uzupełnij swój domowy barek lub spiżarnię o domowej roboty trunki, nalewki i przepyszne soki! Zestaw 8 butelek w
klasycznym wydaniu "monopolówek" pozwoli Ci zarówno na przechowywanie mocnych alkoholi, jak i soków, które świetnie
sprawdzą się zimą, jako dodatek do rozgrzewających herbat! 

Idealne do wódek, nalewek i soków - klasyczna butelka o pojemności 500 ml to idealny sposób na
przechowywanie mocnych alkoholi, jak i domowych nalewek oraz soków!
Wysoka jakość - wybierz ekologiczny materiał. Butelki wykonane z wysokiej jakości białego szkła posłużą Ci przez
lata!
Klasyczny kształt - butelka "monopolówka" przyciąga wzrok swoim klasycznym charakterem. Każdy wlany w nią
trunek będzie więc prezentował się znakomicie zarówno na biesiadnym stole, jak i w domowym barku.
Sprzedawana bez zakrętek - w naszej ofercie znajdziesz jednak pasujące, dedykowane zakrętki dostępne zarówno
w małych, jak i dużych paczkach!
Duża pojemność - cena dotyczy zestawu 8 sztuk butelek, co sprawia, że zakup jednej zgrzewki wystarczy Ci na
zabutelkowanie, aż 4 L ulubionych domowych specjałów.

Butelka na wódkę "monopolówka" o pojemności 500 ml to idealne rozwiązanie dla miłośników mocnych alkoholi oraz domowej
roboty nalewek i soków. Wykonana z wysokiej jakości białego szkła, butelka wyróżnia się klasycznym kształtem oraz
eleganckim wykończeniem. Dzięki solidnej konstrukcji oraz trwałym materiałom butelka jest odporna na uszkodzenia oraz
nadaje się do mycia w zmywarce, co ułatwia jej użytkowanie.

Butelki sprzedawane są bez zakrętek, jednak w naszej ofercie dostępne są zarówno małe, jak i duże opakowania
dedykowanych zakrętek w różnych kolorach. Pozwoli Ci to na swobodne dopasowanie butelki do indywidualnych potrzeb oraz
stylu. Opisując zawartość butelek, nie zapomnij o dostępnych w naszym sklepie ozdobnych etykietach! Dzięki nim Twoje
trunki świetnie zaprezentują się na biesiadnym stole oraz w domowym barku, a także odegrają idealnie rolę prezentów DIY dla
bliskich i rodziny!

Dzięki swojej wszechstronności butelka na wódkę "monopolówka" jest nie tylko funkcjonalnym produktem do przechowywania
alkoholi, ale również stylowym elementem dekoracyjnym, który z powodzeniem wkomponuje się w różne wnętrza i aranżacje.
Postaw na klasykę, która nigdy Cię nie zawiedzie!

Pasujące zakrętki:

 - mix kolorowych zakrętek do butelek fi 28/18 100 szt.

 - złote zakrętki do butelek fi 28/18 100 szt.

 - złote zakrętki do butelek fi 28/18 5 szt.

 - złote zakrętki do butelek fi 28/18 - 8 szt.
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